
郑州航空港经济综合实验区韩佐村等 18个村庄城中村改造项目 A19/A42地块全

过程造价咨询服务中标候选人公示

（招标编号：国企招采-2024-086）

       
公示结束时间：2024年 07月 21日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州航空港经济综合实验区韩佐村等 18个村庄城中村改造项目 A19/A42地块

全过程造价咨询服务:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：海天工程咨询有限公司，费率：0.178%，质量：符合国家、省、

市有关造价管理的规定，提供符合招标人要求的造价咨询服务和造价咨询成果文件，工期/

交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：银源工程咨询有限公司，费率：0.185%，质量：符合国家、省、

市有关造价管理的规定，提供符合招标人要求的造价咨询服务和造价咨询成果文件，工期/

交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：中兴豫建设管理有限公司，费率：0.186%，质量：符合国家、省、

市有关造价管理的规定，提供符合招标人要求的造价咨询服务和造价咨询成果文件，工期/

交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(海天工程咨询有限公司)的项目负责人：田占岭一级注册造价工程师（证

书编号：建[造]11164100001774）/高级工程师（证书编号：B03100900096）;

      中标候选人(银源工程咨询有限公司)的项目负责人：常玉丽一级注册造价工程师（证

书编号：建[造]11064100011028）/高级工程师（证书编号：B201909070100840）;

      中标候选人(中兴豫建设管理有限公司)的项目负责人：徐文一级注册造价工程师（证

书编号：建[造]11014100006034）/高级工程师（证书编号：B01170900259）;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(海天工程咨询有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(银源工程咨询有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中兴豫建设管理有限公司)的资格能力条件：响应;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(海天工程咨询有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(银源工程咨询有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(中兴豫建设管理有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

本项目中标候选人公示期 2024年 07月 19日 08点 30分至 2024年 07月 21日 17点 00

分。投标人或其他利害关系人对本次评标结果如有异议,请在公示期内以书面形式向招标人

提出，招标人自收到异议之日起 3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关

监督部门书面投诉。

三、其他

    郑州航空港经济综合实验区韩佐村等 18个村庄城中村改造项目 A19/A42地块全过程造

价咨询服务（项目编号:国企招采-2024-086）于 2024年 07月 17日在郑州航空港经济综合

实验区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心进行开标、评标，现就本次招标的中标候

选人公示如下：

一、中标候选人信息

第一中标候选人：海天工程咨询有限公司

投标费率：0.178%（含税）

服务期限：自合同签订之日起至竣工结算办理完毕，并配合做好项目审计和财务决算等工作。

质量要求：符合国家、省、市有关造价管理的规定，提供符合招标人要求的造价咨询服务和

造价咨询成果文件。

综合得分：99.34分

项目负责人：田占岭/一级注册造价工程师（证书编号：建[造]11164100001774）/高级工程

师（证书编号：B03100900096）

第二中标候选人：银源工程咨询有限公司

投标费率：0.185%（含税）

服务期限：自合同签订之日起至竣工结算办理完毕，并配合做好项目审计和财务决算等工作。

质量要求：符合国家、省、市有关造价管理的规定，提供符合招标人要求的造价咨询服务和

造价咨询成果文件。

综合得分：97.63分

项目负责人：常玉丽/一级注册造价工程师（证书编号：建[造]11064100011028）/高级工程



师（证书编号：B201909070100840）

第三中标候选人：中兴豫建设管理有限公司

投标费率：0.186%（含税）

服务期限：自合同签订之日起至竣工结算办理完毕，并配合做好项目审计和财务决算等工作。

质量要求：符合国家、省、市有关造价管理的规定，提供符合招标人要求的造价咨询服务和

造价咨询成果文件。

综合得分：97.11分

项目负责人：徐文/一级注册造价工程师（证书编号：建[造]11014100006034）/高级工程师

（证书编号：B01170900259）

二、中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心网站》、《郑州航空

港科创投资集团有限公司网站》（http://www.kctzgroup.com/）上发布。

三、提出异议的渠道和方式

本项目中标候选人公示期 2024年 07月 19日 08点 30分至 2024年 07月 21日 17点 00分。

投标人或其他利害关系人对本次评标结果如有异议,请在公示期内以书面形式向招标人提

出，招标人自收到异议之日起 3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关监

督部门书面投诉。

四、本次招标联系事项

招 标 人：郑州空港新城置业有限公司

地    址：郑州航空港经济综合实验区迎宾大道金融广场 8楼

联 系 人：张娅

电    话：0371-89906897

招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

地    址：河南省国家大学科技园东区 15号楼 F座（郑州市电厂路泾河路向西 200米路南）

联 系 人：段明涛、花海燕、乔天麒、赵育妍

电    话：0371-68865936

邮    箱：xingdadailibu@163.com

监督部门：郑州航空港科创投资集团有限公司纪检监察办公室

地    址：郑州航空港区华夏大道与云港路交叉口金融广场 6楼 605室



电    话：0371-60601020

邮    箱：tkjjjc@syqtk.com

 2024年 07月 18日

附件：

所有投标人评分及被否决投标情况一览表

所有投标人评分情况

序号 投标人名称 经济标 技术标 综合标 总得分

1 海天工程咨询有限公司 44.34 15.00 40.00 99.34

2 银源工程咨询有限公司 42.63 15.00 40.00 97.63

3 中兴豫建设管理有限公司 42.11 15.00 40.00 97.11

4 河南新衡达工程管理有限公司 43.56 15.00 38.00 96.56

5 智博国际工程咨询有限公司 42.77 15.00 36.00 93.77

6 河南惠德工程咨询有限公司 36.32 15.00 40.00 91.32

7 河南精工工程管理咨询有限公司 38.95 15.00 36.40 90.35

8 中益工程管理有限公司 33.68 15.00 40.00 88.68

9 河南兴博工程管理咨询有限公司 33.68 15.00 40.00 88.68

10 中咨宏业工程顾问有限公司 25.79 15.00 39.00 79.79

11 信永中和工程管理有限公司 24.74 15.00 39.00 78.74

被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

无

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州航空港科创投资集团有限公司纪检监察办公室。

五、联系方式



   招 标 人：郑州空港新城置业有限公司                         

   地    址：郑州航空港经济综合实验区迎宾大道金融广场 8楼                                                 

   联 系 人：张娅                             

   电    话：0371-89906897                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

   地    址： 河南省国家大学科技园东区 15号楼 F座（郑州市电厂路泾河路向西 200米

路南）

   联 系 人： 段明涛、花海燕、乔天麒、赵育妍

   电    话： 0371-68865936

   电子邮件： xingdadailibu@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-18T17:08:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-18T17:09:27+0800
	BJ
	ePolicy




